
 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 
 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI E 

 SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO = L O R O S E D I 

 

- ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO 

 CAMPOBASSO 

 

- AL DIRETTORE GENERALE U.S.R. 

 Via Garibaldi, n. 25 = CAMPOBASSO 

 

e, p. c. : - AI SINDACATI PROVINCIALI DEL PERSONALE DOCENTE 

 L O R O S E D I 

- AI DIRIGENTI DEGLI ATP DELLA REPUBBLICA 

 L O R O S E D I 

- AL SITO WEB    U.S.P. = CAMPOBASSO 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA, per l’anno scolastico 2020/2021; 

 

VISTE Le Leggi n 124/99 e n. 333/01; 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale concernente norme di attuazione del predetto contratto 

integrativo in materia di mobilità del personale, docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s 

2020/21; 

 

VISTI i Decreti n. 297/94 e n. 165/2001; 

 

VISTE le Tabelle organiche relative ai posti, per l’anno scolastico 2019/20, riguardanti il 

personale docente della scuola Infanzia/Primaria; 

 

RILEVATE le posizioni di soprannumerarietà; 

 

ACCERTATA la disponibilità dei posti in organico; 

 

ESAMINATE le istanze prodotte dagli interessati e le preferenze espresse; 

 

VISTI gli elenchi relativi ai trasferimenti definitivi e ai passaggi di ruolo del personale 

docente a tempo indeterminato per la scuola dell’ Infanzia e scuola Primaria, 

prodotti dal Sistema informativo del MIUR; 

 

TENUTO CONTO delle disposizioni in materia di protezione dei dati sensibili dei destinatari del 

trasferimento /passaggio 



D E C R E T A 

 
con decorrenza dal 1° settembre 2020, i trasferimenti - a domanda e d’ufficio - e i passaggi del personale 

docente di ruolo della scuola Infanzia e Primaria, come dagli allegati elenchi, elaborati dal Sistema 

Informativo del M.I.U.R., che costituiscono parte integrante del presente provvedimento, e la pubblicazione 

degli stessi al sito web di questo Ufficio : www.uspcb.it, in data odierna. 

I Dirigenti degli istituti nei quali i docenti trasferiti prestano servizio cureranno le opportune 

comunicazioni relative al trasferimento nella nuova sede. 

I Dirigenti degli istituti di destinazione comunicheranno agli uffici competenti l’assunzione di 

servizio da parte degli stessi docenti. 

Sulle controversie riguardanti la mobilità, in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli 

interessati possono esperire le procedure previste dal CCNI relativo alla  mobilità 2020/21. 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

Marialuisa FORTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

Via Garibaldi, n. 25 – Campobasso 

Tel. 08744975 

usp.cb@istruzione.it 

http://www.uspcb.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it

		2020-06-29T09:28:20+0000
	FORTE MARIALUISA


		2020-06-29T11:53:56+0200
	Campobasso
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE.U.0001910.29-06-2020




